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Przeżywamy czwartą niedzielę Wielkanocy,  którą nazywamy popularnie Niedzielą Dobrego1.
Pasterza. Dziś przypada Światowy Dzień Modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. Prosimy
Jezusa  Chrystusa,  Dobrego  Pasterza,  aby  nie  zabrakło  głosicieli  Ewangelii  i  szafarzy
sakramentów świętych.
Jutro rozpoczniemy miesiąc maj,  w którym w sposób szczególny będziemy oddawać cześć2.
Matce  Zbawiciela.  Nabożeństwo  majowe  w dni  powszednie  po  Mszy  Św.  o  godz.  17.00,
w niedzielę o godz. 16.30. Serdecznie zapraszam, aby śpiewem Litanii loretańskiej wypraszać
wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny w naszych codziennych potrzebach i dar pokoju dla
świata.
We  wtorek,  2  maja,  przypada  Dzień  Polonii  oraz  Dzień  Flagi  Narodowej.  W  modlitwie3.
pamiętajmy o  naszych rodakach mieszkających poza  granicami  ojczyzny.  Nie  zapomnijmy
wywiesić flagi narodowej.
W środę, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, głównej4.
Patronki naszej Ojczyzny. To także kolejna rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja w 1791
roku. Zapraszam na wspólną modlitwę, aby przez wstawiennictwo Królowej Polski wypraszać
Bożą opiekę dla całego naszego narodu. Na Mszy Św. o godz. 12.00 pomodlimy się szczególnie
za  druhów Strażaków z  naszej  Parafii.  Zapraszam do  wspólnej  modlitwy  Strażaków,  ich
rodziny, zapraszam poczty sztandarowe oraz orkiestrę.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca: w czwartek5.
módlmy się o uświęcenie kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie i  zakonne z naszej
Parafii. W piątek chorych odwiedzę od godz. 9.00. Zapraszam na adorację od godz. 16.00,
którą zakończymy nabożeństwem do Najświętszego Serca Pana Jezusa.  W sobotę oddamy
cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Modlitwa różańcowa o godz. 16.30
Nasz kościół do niedzieli przygotowali: Anna Sygut, Jadwiga Baran, Elżbieta Kur, Bronisław i6.
Barbara Sobala, Katarzyna Sygut. Dziękuję za pracę i ofiarę. Zapraszam w sobotę na godz.
9.00 kolejne osoby z Witowa mieszkające
w domach od numeru 141 do 150.
Zapowiedzi  przedślubne:  Michał  Pałasz,  kawaler,  parafia  tutejsza  –  Dominika  Ciszewska,7.
panna, parafia Pradła – zapowiedź druga. Patrycja Nowak, panna, parafia tutejsza – Krystian
Lubaś, kawaler, parafia tutejsza – zapowiedź pierwsza.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia oraz Gościom życzę obfitości łask Bożych i8.
opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.


